

Položkový rozpočet

Stavba :	PR33.18 SPŠCH BRNO, VRANOVSKÁ 65	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Výměna pl. stříšek, dopl. elektro, ochr. sítoviny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	348924112R00	Stříška plotová pro zeď tl.20cm z tvar.štíp.barevn	m	19,00	522,88	9 934,72
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				9 934,72
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	95-1	Dodávka a montáž zelená sítovina na roh oplocení	m2	20,00	150,00	3 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	76789-1299	Dodávka a montáž vyhlého plotu(repas) vč. základu	m	12,00	4 800,00	57 600,00
4	976011211R00	Demontáž betonových plotových stříšek	m	19,00	138,47	2 630,93
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				60 230,93
Díl: M21		Elektromontáže				
5	21-1	Audiopanel dvojtláčítko	ks	1,00	1 540,00	1 540,00
6	21-2	Fermax 8819 audiopřepínač, 12Vss	ks	1,00	1 920,00	1 920,00
7	21-3	VDS LOFT telefon Basic	ks	1,00	756,00	756,00
8	21-4	Kabeláž DT a instalační materiál pro BJ (kabeláž, lišty, trubky)	soub	1,00	3 200,00	3 200,00
9	21-5	Kabeláž pro čtečku přístupového u hlavního vchodu dlu konzultace s firmou Z-Ware (p.Dráždil)	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
10	21-6	Drobný instalační materiál	soub	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				10 316,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,68	227,00	154,36
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,40	17,44	355,78
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,68	100,00	68,00
14	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	0,68	175,00	119,00
15	979999996R00	Kontejnerová doprava	soub	1,00	1 200,00	1 200,00
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 897,14